
CFA  CAN NOÈ

pça. del Canigó, 7

08303 Mataró

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES.

LLISTA D'ESPERA. CURS 2024 2025/

SaTa

Ordre Número Sol·licitud Nom i Cognoms DNI Preferència 

de municipi

CFI Tarda  1Nivell:Ensenyament:

Duplicat Número 

aleatori

NC3592935PREINSAD-20XXXXXX5271 SI 24461NO
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CFA  CAN NOÈ

pça. del Canigó, 7

08303 Mataró

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES.

LLISTA D'ESPERA. CURS 2024 2025/

AdAz

BaOuEl

Ordre Número Sol·licitud Nom i Cognoms DNI Preferència 

de municipi

Curs específic d'accés als CFGM  Matí  1Nivell:Ensenyament:

Duplicat Número 

aleatori

LP6369393

JF3260154

PREINSAD-20XXXXXX757

PREINSAD-20XXXXXX844

1

2

NO

SI

15675

17366

NO

NO
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CFA  CAN NOÈ

pça. del Canigó, 7

08303 Mataró

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES.

LLISTA D'ESPERA. CURS 2024 2025/

OuEl

YoAb

AsYe

LaElDe

HaSi

AbBo

NaBn

AsKh

HiMo

YaCi

NaBe

FaEl

Ordre Número Sol·licitud Nom i Cognoms DNI Preferència 

de municipi

Llengua castellana Tarda  2Nivell:Ensenyament:

Duplicat Número 

aleatori

ZN4585045

Y9424347L

X9755220T

39988048H

DN1292617

VH6971341

X7793952B

AI5673614

TH9456453

Y7019907E

XO4890926

UZ6843259

PREINSAD-20XXXXXX410

PREINSAD-20XXXXXX425

PREINSAD-20XXXXXX190

PREINSAD-20XXXXXX647

PREINSAD-20XXXXXX151

PREINSAD-20XXXXXX421

PREINSAD-20XXXXXX410

PREINSAD-20XXXXXX211

PREINSAD-20XXXXXX237

PREINSAD-20XXXXXX591

PREINSAD-20XXXXXX598

PREINSAD-20XXXXXX662

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

SI

668

4693

5494

5926

6713

7306

10633

10810

11407

15566

16437

24818

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO
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CFA  CAN NOÈ

pça. del Canigó, 7

08303 Mataró

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES.

LLISTA D'ESPERA. CURS 2024 2025/

MaEl

IsSa

IbSe

Ordre Número Sol·licitud Nom i Cognoms DNI Preferència 

de municipi

Llengua castellana Tarda  2Nivell:Ensenyament:

Duplicat Número 

aleatori

ZF2781714

Y8818303W

FC1635626

PREINSAD-20XXXXXX207

PREINSAD-20XXXXXX619

PREINSAD-20XXXXXX141

13

14

15

SI

SI

SI

27109

3819

10694

NO

NO

NO
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CFA  CAN NOÈ

pça. del Canigó, 7

08303 Mataró

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES.

LLISTA D'ESPERA. CURS 2024 2025/

BaOuEl

Ordre Número Sol·licitud Nom i Cognoms DNI Preferència 

de municipi

Llengua catalana Tarda  2Nivell:Ensenyament:

Duplicat Número 

aleatori

JF3260154PREINSAD-20XXXXXX8441 SI 17366NO
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